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BFT-210WS Innenstation Audio Standard Aufputz i2 Audio wei

Technische Merkmale

Werkstoff

Werkstoff

Abmessungen
Breite
Hoéhe

Tiefe

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur

Spannung

Betriebsspannung tuber Bus

Texte

Montageart

Anschluss

Kunststoff, Thermoplast

96 mm
196 mm

20 mm

5-40°C

24 -24V

Flache Aufputz-Montage oder Auf Einbaudose, Fir
senkrechte Montage

Anschluss fur Etagenruftaster, Anschluss flr optio-
nale Zusatzspeisung, Anschluss flr optionales Rufre-
lais

Technische Anderungen vorbehalten



